דניאל קרדי

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד רונן גינגולד, שלוחת תביעות ראשל"צ

ב"כ הנאשם: עו"ד איריס אהרונוב, הסנגוריה הציבורית

### גזר דין

רקע ועובדות כתב האישום

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות הבאות: **סחר בסם מסוכן, 15 עבירות** לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים או הפקודה); **החזקת סם שלא לצריכה עצמית**, לפי סעיפים 7(א) + 7(ג) רישא לפקודה; **הפרעה לשוטר במילוי תפקידו**, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. על פי **פרט האישום הראשון**, נערך ביום 14.3.2018 חיפוש על פי צו בית משפט בביתו של הנאשם. משהבחין הנאשם בשוטרים, סובב אליהם את גבו, פתח את חלון חדרו, והשליך את הטלפון מהחלון. במהלך החיפוש נמצא שהנאשם החזיק על הרצפה בחדרו סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל של 153.6 גרם נטו, שהיה מחולק לשתי שקיות, משקל דיגיטלי, ובכיס פנימי בז'קט סם מאותו סוג במשקל של 10.6321 גרם נטו.

לדבריו, הוא הפסיק לעשן וחדל להתראות עם החברים עמם נהג להסתובב בעבר. עוד הוסיף שבמעשיו בייש את משפחתו, וכי באותה תקופה היה "ילד". הנאשם הביע חרטה על מעשיו ושיתף כי הוא רוצה ללמוד.

קביעת מתחם הענישה

8. בקביעת מתחם העונש ההולם את מעשה העבירה יש להתחשב בעיקרון המנחה הקבוע בסעיף 40ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977, הוא עיקרון ההלימה. משמעות עיקרון זה הוא קביעת יחס הולם בין חומרת העבירות בנסיבותיהן ומידת אשמו של הנאשם, לבין סוג ומידת העונש שיוטל עליו. נוסף על כך על בית המשפט לתת דעתו לערך החברתי שנפגע, למידת הפגיעה בו, לנסיבות ביצוע העבירה ולמדיניות הענישה הנוהגת.

### **אירוע עברייני אחד או מספר אירועים נפרדים**

"ריבוי המקרים המובאים לפנינו בעת האחרונה - של גידול, ייצור והפקת קנבוס לשם הפצה ומכירה, כמו גם הפצה ומכירה של קנבוס תוך שימוש באפליקציית ה'טלגראם', מעוררים את התחושה, הגם שאינה מגובה בסטטיסטיקה או במחקר אמפירי, כי המדיניות שבאה לידי ביטוי בחוק הסמים המסוכנים (עבירת קנס מיוחדת - הוראת שעה), התשע"ח-2018 (שתחולתו ביום 1.4.2019) - זלגה שלא בטובתה למחוזות אחרים. צרכנים ומשתמשים ואנשים נורמטיביים, שבעבר לא היו נכונים ליטול על עצמם סיכון להסתבך בעולם הפלילי, נכונים כיום לילך צעד נוסף ולהפוך למגדלים ולסוחרים בסם. זאת, מתוך תפיסה שגויה כי מדובר ב"סמים קלים", ובהינתן הטכנולוגיה המאפשרת מכירה והפצה קלה ו"סטריילית" של סמים.

הסמים יושמדו.

24. הפקדות שהופקדו בתיקי המעצר יושבו לנאשם לאחר קיזוז הקנס ולאחר התייצבות הנאשם לריצוי עונש המאסר, כל זאת כפוף לכל מניעה חוקית.

25. ניתן צו עיכוב יציאה מהארץ. הנאשם יפקיד את דרכונו עד ליום 12.2.2020 שעה 14:00.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"ז שבט תש"פ, 11 פברואר 2020, בנוכחות הצדדים.